
Mesto Voznik Klub Skupaj

1 Rok Majerič MK Slovenj Gradec 324 20 20 25 22 25 25 22 25 odp odp 25 20 25 25 20 25

2 Nick Škorja AMD Feroda Celje 309 22 22 16 25 20 22 25 22 odp odp 22 25 22 22 22 22

3 Miran Kovačič AMD Trebnje 297 25 25 22 20 18 20 20 20 odp odp 20 22 20 20 25 20

4 Denis Vačovnik MK Slovenj Gradec 238 16 16 18 16 16 16 16 16 odp odp 18 18 18 18 18 18

5 Žiga Glavan MK Bartog Fortuna Trebnje 150 18 18 20 18 22 18 18 18 odp odp - - - - - -

Mesto Voznik Klub Skupaj

1 Jaka Juvan Geodrill racing team 320 15 25 25 25 25 25 25 22 odp odp 20 18 25 25 25 20

2 Luka Kutnar AMD Šentvid pri Sticni 285 25 22 22 20 16 16 18 16 odp odp 25 25 20 18 20 22

3 Matevž Jerebic AMD Feroda Celje 261 20 14 18 22 22 18 15 14 odp odp 22 16 22 22 18 18

4 Dejan Zver AMD Slovenske Konjice 227 0 18 13 14 18 11 13 15 odp odp 18 22 18 20 22 25

5 Rok Rus AMD Šentvid pri Sticni 215 18 16 15 13 11 13 20 20 odp odp 13 14 16 16 14 16

6 Gašper Petrin MK Slovenj Gradec 188 - - 16 16 20 20 22 0 odp odp 15 20 14 15 16 14

7 Blaž Jesenko AMD Skofja Loka 159 - - 12 12 12 12 12 13 odp odp 14 13 15 14 15 15

8 Nik Pušnik MX Adrenalin 154 22 20 20 18 13 22 14 25 odp odp - - - - - -

9 Žan Modic AMD Buhc 154 16 15 14 15 14 15 16 18 odp odp 16 15 - - - -

10 Sašo Kogej AMD Orehova vas 50 - - - - - - - - odp odp - - 13 13 12 12

11 Sebastjan Sedmak MK Bartog Fortuna Trebnje 29 - - - - 15 14 - - odp odp - - - - - -

12 Timotej Ledinek AMD Slovenske Konjice 26 - - - - - - - - odp odp - - - - 13 13

Mesto Voznik Klub Skupaj

1 Peter Tadič MTD racing 327 20 20 25 25 25 25 25 25 odp odp 25 22 25 22 18 25

2 Aljoša Molnar AMD Feroda Celje 292 22 22 22 22 22 22 16 22 odp odp 20 20 20 20 20 22

3 Jan Koren MK Slovenj Gradec 212 16 16 20 20 20 16 22 18 odp odp 16 16 16 16 - -

4 Deni Ušaj MK Bartog Fortuna Trebnje 189 25 25 0 - - - - - odp odp 22 25 22 25 25 20

5 Jani Perovšek AMD Šentvid pri Sticni 189 15 - 18 18 18 20 20 20 odp odp - - 14 14 16 16

6 Peter Irt AMD Sitar Dunlop racing 148 18 18 - - - - - - odp odp 18 18 18 18 22 18

7 Matija Grahek MK Bartog Fortuna Trebnje 124 - - 15 15 16 18 18 16 odp odp - - 13 13 - -

8 Matic Berzin MK Bartog Fortuna Trebnje 92 - - 16 16 15 15 - - odp odp - - 15 15 - -

9 Blaž Kotnik AMD Orehova vas 29 14 15 - - - - - - odp odp - - - - - -

10 Matjaž Klemenčič AMD Šentvid pri Sticni 15 - - - - - - - - odp odp 15 0 - - - -

Člani 80
1 2 3 4 5 6 7 8

Podmladek 80
1 2 3 4 5 6 7 8
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DP SLOVENIJE 2006
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Koncni vrstni red 2006
Podmladek 65



Mesto Voznik Klub Skupaj

1 Klemen Gerčar AMD Sitar Dunlop racing 327 25 25 22 25 22 25 25 22 odp odp 25 20 22 22 22 25

2 Toni Mulec MK Slovenj Gradec 276 14 22 25 22 18 22 22 13 odp odp 22 18 20 20 18 20

3 Rok Bekanovič Rolum Racing Team 236 20 20 15 16 25 18 16 20 odp odp 20 22 0 18 15 11

4 Jure Fortuna MK Bartog Fortuna Trebnje 228 16 12 20 14 15 20 20 18 odp odp 16 15 18 14 14 16

5 Aleksander Žafran AMD Feroda Celje 207 15 18 16 20 20 0 15 16 odp odp 7 14 16 16 16 18

6 Theo Urbas MK Notranjska 198 18 16 14 15 14 14 14 15 odp odp 15 10 15 15 10 13

7 Matevž Irt AMD Sitar Dunlop racing 177 22 15 - - - - - - odp odp 18 25 25 25 25 22

8 Dejan Piber AMD Sitar Dunlop racing 158 12 10 8 10 13 10 9 10 odp odp 13 12 13 13 13 12

9 Alojz Vogrinc ŠK Nemc team 142 11 8 10 11 12 16 8 14 odp odp 12 11 12 9 8 0

10 Andrej Babnik Suhadolc MK Bartog Fortuna Trebnje 138 9 11 13 13 - - 12 12 odp odp 9 13 11 10 11 14

11 Jernej Irt AMD Sitar Dunlop racing 106 - - - - 16 12 18 25 odp odp 0 0 0 - 20 15

12 Borut Bele MTK Radenci 104 - - 12 12 11 8 10 11 odp odp 11 6 0 11 12 0

13 Klemen Porenta AMD Šentvid pri Sticni 104 7 6 6 5 10 7 6 7 odp odp 10 9 8 8 6 9

14 Miha Urbas MK Notranjska 97 10 14 11 7 5 0 13 6 odp odp 0 7 5 - 9 10

15 Jure Kavšek AMD Šentvid pri Sticni 97 8 7 9 8 6 9 5 9 odp odp 5 0 9 7 7 8

16 Jan Pečelin AMD Buhc 81 13 13 18 18 0 15 4 0 odp odp - - - - - -

17 Sašo Osenk MK Bartog Fortuna Trebnje 61 6 9 7 9 0 0 7 8 odp odp - - 10 5 - -

18 Jura Beg HMP Lemberg 53 - - 4 3 9 13 11 5 odp odp 4 4 0 - - -

19 Niko Topolovec MTK Radenci 50 5 3 2 6 8 0 - - odp odp - - 14 12 - -

20 Rok Virant AMD Šentvid pri Sticni 34 - - - - 7 11 - - odp odp 8 8 - - - -

21 Kristjan Tadič MTD racing team 30 - - - - - - - - odp odp 14 16 0 - - -

22 Tadej Robin MTD racing team 29 - - 3 2 - - - - odp odp - - 6 6 5 7

23 Grega Švelc MK Notranjska 20 - - 5 4 0 0 - - odp odp 6 5 - - - -

24 Jaka Carič MK Bartog Fortuna Trebnje 8 4 4 - - - - - - odp odp - - - - - -

25 Tolja Podbršček AMD Gorica 7 - - - - - - - - odp odp - - 7 0 - -

26 Aljoša Jelovšek AMD Brežice 5 0 5 - - - - - - odp odp - - - - - -

Člani 125
1 2 3 4 5 6 7 8



Mesto Voznik Klub Skupaj

1 Sašo Kragelj AMD Feroda Celje 329 22 22 25 25 25 25 25 13 odp odp 25 22 25 25 25 25

2 Damjan Smrekar AMD Šentvid pri Sticni 268 18 18 20 18 20 20 18 20 odp odp 16 18 22 20 20 20

3 Jaka Može AMD Trebnje 245 25 25 15 22 22 22 20 25 odp odp 22 25 0 22 - -

4 Miha Špindler AMD Sitar Dunlop racing 242 20 20 22 20 18 18 22 22 odp odp 20 20 0 0 22 18

5 Boris Cerar AMD Lukovica 184 15 14 13 13 10 - 12 15 odp odp 15 14 18 15 15 15

6 Martin Podgornik MK Richemberk 167 12 13 10 11 13 15 13 12 odp odp 9 9 12 11 14 13

7 Aleksander Osek AMD Slovenske Konjice 161 - - 14 12 15 14 9 3 odp odp 14 16 16 16 16 16

8 Igor Pancar MK Bartog Fortuna Trebnje 142 9 9 9 9 11 0 11 10 odp odp 12 12 14 12 12 12

9 Rok Cajzek MK Zai 132 16 16 18 16 16 16 16 18 odp odp - - - - - -

10 Erik Slavec MK Bartog Fortuna Trebnje 109 - - - - - - - - odp odp 18 13 20 18 18 22

11 Marko Špehar NIX moto klub Semič 106 - - - - 14 13 14 8 odp odp 13 15 15 14 - -

12 Benjamin Cirenski AMD Brežice 97 13 11 11 8 12 12 - 11 odp odp 6 0 0 13 - -

13 Matjaž Grušovnik MTK Radenci 87 11 15 16 14 - - 15 16 odp odp - - - - - -

14 Boštjan Kermavner MK Notranjska 83 10 10 - - - - - - odp odp 10 8 11 10 13 11

15 Andrej Rus MK Bartog Fortuna Trebnje 68 14 12 8 10 - - - 14 odp odp - - - - - 10

16 Darko Hafner AMD Buhc 66 - - 5 4 9 - 5 4 odp odp 1 3 10 7 11 7

17 Franci Rogelj AMD Lukovica 57 8 8 6 7 - - 8 7 odp odp 8 5 - - - -

18 Gregor Strle MK Notranjska 50 6 7 3 - - - - - odp odp 3 1 8 5 9 8

19 Uroš Rus MK Notranjska 42 - - 7 6 0 - 10 9 odp odp 4 6 - - - -

20 Robert Brolih MK Notranjska 38 5 5 1 5 - - 6 6 odp odp 2 2 0 6 - -

21 Jože Lavrič MK Bartog Fortuna Trebnje 35 - - - - - - - - odp odp 7 7 13 8 - -

22 Miloš Sojer AMD Buhc 30 - - - - - - - - odp odp 0 - 7 4 10 9

23 Borut Križan MK Notranjska 27 - - 12 15 - - - - odp odp 0 - - - - -

24 Borut Hrovatin MK Richemberk 21 - - - - - - - - odp odp 11 10 - - - -

25 Janez Mazi AMD Lukovica 21 - - - - - - - - odp odp 0 0 5 2 8 6

26 Sandi Bučinel AMD Gorica 18 - - - - - - - - odp odp 0 0 9 9 - -

27 Emil Vettorazzi AMD Sitar Dunlop racing 17 7 6 4 0 - - - - odp odp - - - - - -

28 Primož Stopar AMD Brežice 17 - - 2 3 - - 7 5 odp odp - - - - - -

29 Aleš Hlad AMD Sitar Dunlop racing 16 - - - - - - - - odp odp 5 11 - - - -

30 Dominik Potočnik AMD Slovenske Konjice 14 - - - - - - - - odp odp - - - - - 14

31 Matjaž Košir MK Notranjska 9 - - - - - - - - odp odp - - 6 3 - -

32 Klavdij Lorenzetto AMD Lukovica 9 - - - - - - - - odp odp 0 0 3 1 0 5

33 Aleš Nered MK Notranjska 4 - - 0 - - - - - odp odp - - 4 0 - -

34 Boris Skubic AMD Šentvid pri Stični 4 - - - - - - - - odp odp 0 4 - - - -

Člani Open
1 2 3 4 5 6 7 8



Mesto Voznik Klub Skupaj

1 Janez Juhant MK Bartog Fortuna Trebnje 269 25 25 25 25 22 25 22 25 odp odp - - 25 25 25 -

2 Andrej Rus MK Bartog Fortuna Trebnje 263 20 22 22 22 25 22 25 22 odp odp - - 18 18 22 25

3 Silvin Vesenjak Enduro sport Maribor 245 18 18 20 20 18 18 - - odp odp 25 22 22 22 20 22

4 Ciril Jeraj AMD Kranj 223 15 15 16 16 15 16 16 18 odp odp 18 16 16 15 15 16

5 Boštjan Kermavner MK Notranjska 207 22 20 - - 20 20 - - odp odp 22 25 20 20 18 20

6 Branko Kristl AMD Orehova vas 194 14 14 14 14 13 13 18 16 odp odp 13 13 12 12 13 15

7 Milos Sojer AMD Buhc 191 - - 15 15 14 14 20 20 odp odp 16 15 14 14 16 18

8 Tomaž Hren Inotherm 132 16 16 18 18 - - - - odp odp 15 18 15 16 - -

9 Stane Pečjak AMD Šentvid pri Stični 71 - - - - 16 15 - - odp odp 20 20 - - - -

10 Klavdij Lorenzetto AMD Lukovica 68 - - - - - - - - odp odp 14 14 13 13 14 0

Klub Skupaj

1 AMD Feroda Celje 828 292 Aljoša Molnar 207 Aleksander Žafran 329 Sašo Kragelj 0 -

2 MK Bartog Fortuna Trebnje 828 189 Deni Ušaj 228 Jure Fortuna 142 Igor Pancar 269 Janez Juhant

3 AMD Sitar Dunlop racing 717 148 Peter Irt 327 Klemen Gerčar 242 Miha Špindler 0 -

4 AMD Šentvid pri Stični 632 189 Jani Perovšek 104 Klemen Porenta 268 Damjan Smrekar 71 Stane Pečjak

5 MK Slovenj Gradec 488 212 Jan Koren 276 Toni Mulec 0 - 0 -

6 MK Notranjska 488 0 - 198 Theo Urbas 83 Boštjan Kermavner 207 Boštjan Kermavner

7 MTD racing 357 327 Peter Tadic 30 Kristjan Tadic 0 - 0 -

8 AMD Buhc 338 0 - 81 Jan Pečelin 66 Darko Hafner 191 Miloš Sojer

9 AMD Lukovica 252 0 - 0 - 184 Boris Cerar 68 Klavdij Lorenzetto

10 AMD Trebnje 245 0 - 0 - 245 Jaka Može 0 -

= Enduro sport Maribor 245 0 - 0 - 0 - 245 Silvin Vesenjak

12 Rolum racing team 236 0 - 236 Rok Bekanovič 0 - 0 -

13 AMD Kranj 223 0 - 0 - 0 - 223 AMD Kranj

14 AMD Orehova vas 223 29 Blaž Kotnik 0 - 0 - 194 Branko Kristl

15 MTK Radenci 191 0 - 104 Borut Bele 87 Matjaž Grušovnik 0 -

16 MK Richemberk 167 0 - 0 - 167 Martin Podgornik 0 -

17 AMD Slovenske Konjice 161 0 - 0 - 161 Aleksander Osek 0 -

18 ŠK Nemc team 142 0 - 142 Alojz Vogrinc 0 - 0 -

19 MK Zai racing team 132 0 - 0 - 132 Rok Cajzek 0 -

= Inotherm racing team 132 0 - 0 - 0 - 132 Tomaž Hren

21 NIX moto klub Semič 106 0 - 0 - 106 Marko Špehar 0 -

22 AMD Brežice 102 0 - 5 Aljoša Jelovšek 97 Benjamin Cirenski 0 -

23 HMP Lemberg 53 0 - 53 Jura Beg 0 - 0 -

24 AMD Gorica 25 0 - 7 Tolja Podbršček 18 Sandi Bučinel 0 -

1. 26.03.2006 Brežice 4. 01.05.2006 Semič 7. 10.09.2006 Orehova vas
2. 17.04.2006 Sl. Gradec 5. 25.06.2006 Brnik ODPOVEDANA 8. 08.10.2006 Sl. Konjice
3. 27.04.2006 Lemberg 6. 20.08.2006 Šentvid pri Stični

Koledar 2006

Ekipe
80 125 Open Open

Veterani
1 2 3 4 5 6 7 8


